平成25年５月10日

各      位
会 社 名 リバーエレテック株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 若尾 富士男

（コード番号：６６６６）

問い合わせ先 取締役総務本部長 高 保  譲 治

ＴＥＬ ０５５１-２２-１２１１

通期連結業績予想値と実績値との差異、個別業績の前期実績値との差異

及び営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

 平成24年５月11日に公表した連結業績予想値と本日公表の実績値及び通期個別業績値と前期実績値につ

いて差異が生じました。また、営業外収益として為替差益を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成25年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

                                      （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益

1株 当 た り

当 期純利 益

前回発表予想（Ａ）

7,056

55

66

28

円  銭

3.86

今回発表実績（Ｂ） 6,208 3 134 112 15.21

増減額（Ｂ－Ａ） △847 △52 68 83 －

増減率 △12.0％ △93.7％ 102.2％ 294.3％ －

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）
5,486 △77 △105 △201 △27.33

２．平成25年３月期通期個別業績値と前期実績値との差異（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

                                   （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益

1株 当 た り

当 期純利 益

前期実績（Ａ）

（平成24年３月期）

5,404

△108

△20

△86

円  銭

△11.74

今回発表実績（Ｂ） 5,828 159 351 335 45.57

増減額（Ｂ－Ａ） 424 267 371 422 －

増減率 7.9％ － － － －

３．修正の理由

 （１）連結業績について

売上高はスマートフォン向けの需要の立ち上がりが想定よりも遅れたことなどが影響し、当初予

想を下回る見込みであります。利益についてはコスト削減に取り組んだものの、売上高減少に伴い、

営業利益は当初予想を下回る見込みでありますが、円安の影響により為替差益146百万円を営業外収

益に計上したことなどから、経常利益及び当期純利益については、それぞれ業績予想数値を上回る

見込みであります。

 （２）個別業績について（前期実績との差異）

売上高は無線モジュール向けを中心にスマートフォン向けの需要が好調に推移し、前期実績を上

回る見込みであります。利益については増収効果やコスト削減に取り組んだ結果、営業利益は前期

実績を上回る見込みであります。また、為替差益の増加等により経常利益、当期純利益とも大幅に

上回る見込みであります。

（注）なお、詳細につきましては、本日公表の「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」をご参

照ください。

以 上